Zestaw 3
Pytania i odpowiedzi do treści  Specyfikacji Warunków Zamówienia
oraz modyfikacja treści Specyfikacji Warunków Zamówienia
do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie podstawowym, bez przeprowadzania negocjacji, nr Or.272.7.2023 na:
„Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 1.677.500  zł  z przeznaczeniem na  sfinansowanie zobowiązań z tytułu spłaty rat kredytów”.

[bookmark: _GoBack]na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania  do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), które wpłynęły do ww. postępowania oraz na podstawie art. 286 Ustawy dokonuje modyfikacji SWZ, zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 1: 
Prosimy o wskazanie ostatecznego terminu uruchomienia kredytu; tj. maksymalnie do jakiego dnia w 2023 roku Zamawiający zamierza uruchomić kredyt, czy jest to termin założony w SWZ w zakresie wyliczenia ceny tj. 30.10.2023r., czy ostatni dzień roboczy roku, tj. 29.12.2023r.
Odpowiedź: 
Ostateczny termin uruchomienia kredytu to ostatni dzień roboczy roku tj. 29.12.2023 r.

Pytanie nr 2:
Prosimy o potwierdzenie, że zapis w SWZ przy karach umownych dotyczących siedziby zatrudnienia jest bezprzedmiotowy i nie jest wymagane zatrudnianie osób w Braniewie, o ile bank nie posiada w tej miejscowości siedziby, oddziału, czy filii:
 „Sankcje z tytułu niespełnienia wymogu zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę 2 osób wykonujących czynności obsługi kredytu wchodzące w skład przedmiotu zamówienia w siedzibie centrali, oddziału, filii lub punktu kasowego prowadzonego w Braniewie”
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga zatrudnienia osób w Braniewie, zapis dotyczący centrali, oddziału lub filii dotyczy placówek Banku udzielającego kredytu. 

Zamawiający modyfikuje treść w/w zapisu:

Przed zmianą:
„Sankcje z tytułu niespełnienia wymogu zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę 2 osób wykonujących czynności obsługi kredytu wchodzące w skład przedmiotu zamówienia w siedzibie centrali, oddziału, filii lub punktu kasowego prowadzonego w Braniewie”

Po zmianie: 
„Sankcje z tytułu niespełnienia wymogu zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę 2 osób wykonujących czynności obsługi kredytu wchodzące w skład przedmiotu zamówienia w siedzibie centrali, oddziału, filii. 


Powyższe odpowiedzi oraz modyfikacja SWZ stanowią jej integralną część i są wiążące dla Zamawiającego i Wykonawców. Wykonawca powinien je uwzględnić przygotowując ofertę do złożenia w przedmiotowym postępowaniu.
